OD7DO0O 12h

Jaja na oko/Kajgana/Omlet sa slaninom
Jaja na oko/Kajgana/Omlet sa préutom
Jaja na oko/Kajgana/Omlet sa

dimljenom kobasicom

Jaja na oko/Kajgana/Omlet sa povréem
Jaja na oko/Kajgana/Omlet sa kackavaljem
Element dorucak

Pohovane palacinke sa tartar sosom
Ustipci slani/slatki

Domaca granola sa voénim jogurtom

SUPE | CORBE

Juneca supa sa knedlama
Juneca ragu €orba

JELA OD JUNETINE

Biftek sa aromatizovanim puterom
Biftek peper sos

Biftek fungi sos

Junedi burger

Juneti cevapi na kajmaku

JELA OD PILETINE

Grilovani pileci file

Piletina sa mlincima

Pohovani stapic¢i u semenkama
i zacinskom bilju
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%

ELEMENT

GARNI HOTEL
JELOVNIK

Dorcak

svakog dana

OD7DO 15h
nedeljom do 12h

450,00 Tortilja sendvic sa piletinom
490,00 Tortilja pileci Stapici sa pomfritom
450,00 Juneéi kesadiljas sa pomfritom
Tortilja sendvic sa dimljenom kobasicom
420,00 Tortilja sendvi¢ sa tunjevinom
460,00 Sendyvic sa biftekom
580,00 Senduvic sa piletinom
540,00 Sendvic sa tunjevinom
440,00
380,00

Veunk

ponedeljak - subota

0D 12D0 15h
OBROK SALATE
380,00 Cezar salata
420,00 Biftek salata
JELA OD SVINJETINE
2550,00 BBQ rebarca
2950,00 Svinjski file u tamnom sosu
2950,00 Kobasica sa sirom
1100,00
1200,00 JELA ODRIBE
Tuna stek sa grilovanim povréem

1150,00
1050,00

950,00

630,00
580,00
640,00
640,00
610,00
690,00
640,00
590,00

930,00
1100,00

1350,00
1100,00
990,00

2400,00



%

- ELEMENT

GARNI HOTEL
JELOVNIK
PASTE | RIZOTA SALATE
Papardele sa piletinom, priutom 1100,00 Sopska salata 420,00
i Sumskim pecurkama Paradajz sa sirom 320,00
Njoke zapecene sa piletinom 1050,00 Vitaminska salata 360,00
i ¢edar sirom Rukola sa ceri paradajzom 440,00
Papardele sa biftekom 1290,00 i parmezanom
Njoke sa tunom 1100,00
Rizoto sa piletinom, povréem 1150,00
i $afranom
Rizoto sa biftekom i Sparglama 1250,00
DESERTI
Palacinke sa nutelom i plazmom 440,00
Palacinke sa eurokremom i plazmom 440,00
Palacinke sa dzemom od kajsije 420,00
Palacinke sa medom i orasima 480,00
Sladoled po izboru (kugla) 120,00
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